ROLINE 19" Kit de rails profilés ROLINE 16 U, pour
boitier mural Pro

Numéro d'article 26.21.0329 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 26.21.0329

EAN (piece unique) 7630049603509

Kit de rails profilés ROLINE 16 U (2 pieces) - Profilés supplémentaires de 19
pouces pour une utilisation optimale de I'espace

Enrichissez votre boitier mural ROLINE Pro de maniere efficace et professionnelle : avec le kit
de rails profilés 16 U, vous créez un niveau 19 pouces supplémentaire, idéal pour le montage
flexible d'autres composants.
Important : ce kit est uniquement compatible avec les boitiers muraux de la série ROLINE Pro
d'une profondeur de 450 mm.

» Kit composé de 2 rails profilés 19 pouces

* Pour coffret 16 U

* Compatible uniquement avec les armoires murales ROLINE Pro de 450 mm de profondeur
e Conception robuste pour un montage sécurisé

Remarque: photo non-contractuelle

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE
Groupe de produits Accessoires 19"
Types de produits Accessoires 19"
Couleur argent

Comprend 2 rails profilés 19 pouces, matériel de montage



Dimension (modulaire)
Unité de hauteur
Groupe de matériaux
Hauteur

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

482,6 mm (19 pouces)
16 U

Acier

711.2 mm

3 mm

6 mm

74 mm

1.467 kg



